[image: image1.jpg]W1 v B PO BEAR 24 B

湘理职院团[2015]9号
二○一五年下学期“推优入党”名单通报
各系团总支：

根据我院《学生管理工作手册》中关于“推优入党”工作程序要求，院团委于10月21日—11月05日在全院组织了“推优”工作。经各班团支部民主评议和推荐，各系团总支审核，院团委组织推优工作小组进行审查，最后确定了93名同学为“推优入党”的对象，现将名单通报如下，如有异议，请在三个工作日内联系院团委。电话0731—52729625

[image: image2.jpg]

二〇一五年十一月十二日

风能工程系团总支：35人

	班级
	姓名
	班级
	姓名

	机电1141
	崔志鹏
	机电1143
	刘颖

	机电1141
	胡剑
	机电1144
	王光波

	机电1141
	周斌
	机电1144
	王坤

	机电1141
	肖玉阳
	机电1144
	王晓林

	机电1141
	凌峰
	机械1141
	黄运河

	机电1142
	徐浪舟
	机械1141
	李璐

	机电1142
	戴昌标
	机械1141
	龙林

	机电1142
	周配
	机械1142
	张登科

	机电1142
	陈瑶
	机械1142
	王周雄

	机电1142
	熊伟杰
	测量1141
	王琦波

	机电1142
	李鑫
	测量1141
	谢肃

	机电1142
	李宇
	测量1141
	罗珊文

	机电1143
	王子远
	电气1141
	彭俊

	机电1143
	曹远星
	电气1141
	唐诗慧

	机电1143
	黄宇飞
	电气1141
	何昕暄

	机电1143
	林彰坤
	电气1142
	龙倜争

	机电1143
	杨锦涛
	电气1142
	吴良顺

	采矿1131
	杨珣

太阳能工程系团总支：26人
	班级
	姓名
	班级
	姓名

	光建1141
	周华毅
	光电1141
	杨得富

	造价11410
	曾阿彬
	光电1142
	焦若然

	造价1146
	曹焱鑫
	光电1143
	王慧娴

	造价1141
	向姝玮
	造价1148
	苏燕

	造价1141
	梁洋
	造价1148
	蒋晴

	造价1142
	刀鹏程
	光建1141
	曾凌丽

	造价1142
	王钰莹
	光材1141
	夏英华

	造价1144
	潘恒
	光热1141
	陈妙妙

	造价1145
	倪捷
	造价1149
	肖美花

	环艺1141
	陈莲濒
	造价1149
	刘昀

	环艺1141
	阳佳楠
	造价11411
	唐海萍

	造价1146
	童俊华
	造价1148
	屈梦思

	造价11411
	吴成伟
	造价1149
	谢培

管理工程系团总支：32人

	班级
	姓名
	班级
	姓名

	计财1142班
	刘宇
	计财1142班
	吴婷

	计财1142班
	詹琪
	计财1131班
	胡旦

	计财1142班
	李银惠
	计财1131班
	叶金秋

	计财1143班
	潘婷
	计财1143班
	刘叔辰

	计财1145班
	李蓝
	市营1141班
	申嘉敏

	计财1143班
	周瑶
	工商1131班
	肖彧骁

	工商1141班
	田超
	市营1141班
	钱存

	工商1141班
	龙精锁
	市营1141班
	王景平

	计财1143班
	柳安倩
	工商1141班
	王瑞琪

	计财1143班
	刘佳诺
	工商1141班
	黄银

	计财1141班
	唐甜
	工商1141班
	赵玉萍

	市营1141班
	王国瑾
	市营1131班
	舒莉萍

	酒管1141班
	周聪颖
	计财1143班
	刘芝佑

	计财1143班
	杜晓宇
	计财1141班
	袁漫文

	计财1144班
	巫长霞
	计财1141班
	沈芳伶

	计财1141班
	周旋
	计财1142班
	王颖婕